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DZPiZ-02/82/2018
WYKONAWCY

Informacja dla wszystkich Wykonaweéw uczestniczgcych w przetargu nieograniczonym
na: ,,Zakup i dostawa stolu operacyjno — ortopedycznego z akcesoriami na blok operacyjny
Oddzialu Chirurgii Urazowo — Ortopedycznej Szpitala Czerniakowskiego Sp. z 0.0.” (sprawa
82/2018)

Dzialajagc na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 4 ustawy Prawo zamdwien publicznych
Zamawiajgcy udziela odpowiedzi na nastgpujgce pytania wniesione w trakcie postgpowania
i dokonuje zmiany SIWZ:

Pytanie 1

DOTYCZY zapiséw SIWZ pkt. XIII. ZASADY OCENY OFERT

Uprzejmie prosimy o zmiang zasad oceny ofert. Kluczowa kwestig jest jakos¢ produktu dlatego
prosimy aby zwigkszy¢ udzial procentowy punktacji jakosci oferowanego produktu w stosunku do
ceny. Umozliwi to wigkszg konkurencyjnose posrdd oferentow.

Prosimy aby zapisy wygladaly nastepujgco:

1. Oferowana cena calkowita brutto przedmiotu zaméwienia 60 %

2. Okres gwarancji 10 %

3. Jakos¢ 30 %

Razem: 100

OdpowiedzZ nr 1: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 2

Czy Zamawiajgcy w Zalgezniku nr 3 pkt 85 dopusei Czas reakcji serwisu na zgloszenie awarii w
okresic gwarancji maksymalnie 48 godziny od daty zgloszenia ? Czas wymagany przez
Zamawiajacego jest bardzo krotki.

Odpowiedz nr 2: Tak, Zamawiajgcy dopuszeza. Zamawiajacy modyfikuje zalacznik nr 3 do
SIWZ.

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy w Zalgczniku nr 3 pkt 86 dopusci Czas usuniccia awarii w okresie gwarancji bez
koniecznosci sprowadzenia czgéci zamiennych do 7 dni roboczych od daty zgloszenia. Czas
wymagany przez Zamawiajgcego jest bardzo krotki.

Odpowiedz nr 3: Tak, Zamawiajgcy dopuszcza. Zamawiajgey modyfikuje zalgeznik nr 3 do
SIWZ.

Pytanie 4

Czy Zamawiajacy w Zalaczniku nr 3 pkt 87 dopusci Czas usuniecia awarii w okresie gwarancji z
koniecznoscia sprowadzenia czgsci zamiennych do 14 dni roboczych od daty zgloszenia. Czas
wymagany przez Zamawiajgcego jest bardzo krétki.

Odpowiedz nr 4: Tak, Zamawiajgcy dopuszeza. Zamawiajacy modyfikuje zalgeznik nr 3 do
SIWZ.
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Pytanie 5
Czy Zamawiajacy w Zalagczniku nr 3 pkt 88 dopusci zapis w przypadku naprawy dluzszej niz 7 dni
roboczych, Wykonawca na czas wykonania serwisu/naprawy zobowigzany jest do niezwlocznego
dostarczenia Zamawiajgcemu zastegpezego urzadzenia o parametrach nie gorszych niz wskazanych, na
swoj koszt. Czas wymagany przez Zamawiajgcego jest bardzo krotki.

Odpowiedz nr 5: Tak, Zamawiajgcy dopuszcza, Zamawiajgcy modyfikuje zalgeznik nr 3 do
SIWZ,

Pytanie 6

Czy Zamawiajacy w Zalgczniku nr 3 pkt 89 dopusci zapis Jezeli w okresie gwarancji/rekojmi wystapi
awaria urzadzenia niemozliwa do usunigcia lub urzgdzenie bedzie niesprawne pomimo wykonania
uprzednio trzech napraw, Wykonawca, w terminie 14 dni roboczych od chwili zgloszenia awarii, jest
zobowigzany do jego wymiany na fabrycznie nowy o parametrach nie gorszych niz okreslono w
SIWZ. Czas wymagany przez Zamawiajagcego jest bardzo krotki.

Odpowiedz nr 6: Tak, Zamawiajacy dopuszeza. Zamawiajgcy modyfikuje zalgeznik nr 3 do
SIWZ.

Pytanie 7

Czy Zamawiajgcy zgodzi sig na modyfikacje zapiséw umowy w §5, pkt. 8, ppkt. 7 na ponizsze?

7) jezeli w okresie gwarancji wystapi awaria przedmiotu umowy niemozliwa do usunigcia lub
przedmiot umowy bedzie niesprawny pomimo wykonania uprzednio trzech napraw tego samego
elementu, Wykonawca w terminie 10 dni roboczych od chwili zgloszenia awarii wymieni przedmiot
umowy na fabrycznie nowy o parametrach nie gorszych niz wskazanych w zalgczniku nr 1 do
niniejszej Umowy.

Odpowiedz nr 7: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode. Zamawiajgcy modyfikuje zatgcznik nr 4 do SIWZ
— Projekt Umowy.

Pytanie 8

Dotyczy zalacznika nr 3 (parametry techniczne graniczne — Opis przedmiotu zamoéwienia):

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na zaoferowanie stolu z podstawg w ksztalcie litery T wyposazonej w
wysokiej jakosci uklad jezdny skladajacy sig z 3 kol: jedno kolo pojedyncze obrotowe, pozostale dwa
podwdjne, nieskretne pelnigce rolg wspomagajaca do jazdy na wprost? Podstawa przykrywajgca w
calosci kola transportowe. Konstrukcja stolu w ksztalcie litery T jest bardzo ergonomiczna, pozwala
na bardzo dobry dostgp operatora do pacjenta. Podstawa wyposazona w centralng blokade
uruchamiang dZwignig nozng, gwarantujgcg pewne blokowanie stolu za pomocg wysuwanych stopek

— dotyczy l.p. 4-5

Odpowiedz nr 4: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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Pytanie 9

Konstrukeja stolu oferowanego przez Wykonawcg umozliwia stabilng jazdg na wprost bez potrzeby
aktywowania blokady. Zwracamy sig zatem do Zamawiajacego o dopuszczenie stolu bez mechanizmu
do jazdy kierunkowej uruchamianego za pomocg dzwigni noznej lub pilota — dotyczy L.p. 6
Odpowiedz nr 4: Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 10

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na zaoferowanie stolu operacyjnego o szerokosci z szynami bocznymi
—560mm? — dotyczy L.p. 8

Odpowiedz nr 10: Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie 11

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg za zaoferowanie stolu operacyjnego wyposazonego w pilot bez
pod$wietlenia, wyposazony w czytelne piktogramy przedstawiajgce poszezegdlne funkcje stotu? —
dotyczy l.p. 16

Odpowiedz nr 11: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 12

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie stolu wyposazonego w podgléwek regulowany
manualnie wspomagany sprezynami gazowymi — tylko w jednej plaszczyznie? Zakres regulacji -
45stopni do +45stopni ? — dotyczy Lp. 18, 21

Odpowiedz nr 12: Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 13

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie stolu wyposazonego w:

- podnozki 1-plaszezyznowe regulowane rgeznie, wspomagane sprezynami gazowymi, o regulacji kata
rozchylenia podnézkéw 180stopni

Lub

- podnézki 2-plaszczyznowe regulowane mechanicznie, o regulacji kata rozchylenia podnézkow
180stopni(dotyczy l.p. 18)

Odpowiedz nr 13: Zamawiajacy wyraza zgode na podnézki 2 — plaszezyznowe.

Pytanie 14

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie stolu wyposazonego w segment nozny regulowany
r¢cznie, wspomagany sprezynami gazowymi — w zakresie +20° do -90°? — dotyczy L.p. 20, 22
Odpowiedz nr 14: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 15

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na zaoferowanie stotu, ktory nie bedzie wyposazony w funkcje
zapamigtywania i latwego wywolywania czgsto uzywanych przez Uzytkownika pozycji? — dotyczy
l.p. 26

Odpowiedz nr 15: Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody,

Pytanie 16

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie stolu z zakresem regulacji wysokosci (bez materaca)
665-1115mm? — dotyczy L.p. 26

Odpowiedz nr 16:Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode.
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Pytame 17

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie stolu z zakresem regulacji plecéw -35 stopni do
+75stopni? — dotyczy Lp. 29

Odpowiedz nr 17: Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie 18
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na zaoferowanie stolu z blokada ruchéw, ale bez sygnalizacji? —

dotyczy l.p. 31
Odpowiedz nr 18: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 19

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na zaoferowanie stolu bez systemu i czujnika antykolizyjnego? —
dotyczy l.p. 32, 33

Odpowiedz nr 19: Funkejonalno$é opisana w punkeie 32 i 33 jest parametrem punktowanym a
nie bezwzglednie wymaganym.

Pytanie 20

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie stolu, ktéry nie jest wyposazony w system
powolnego startu ruchéw stolu. Oferowany stol pozwala na precyzyjne ustawienie funkcji stolu? —
dotyczy L.p. 42

Odpowiedz nr 20: Pytanie dotyczy punku 43. Funkcjonalno$é opisana w punkcie 43 jest
parametrem punktowanym a nie bezwzglednie wymaganym.

Pytanie 21

Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania wysokiej jakosci elektmhydrauhczny stol operacyjny z 4
pojedynczymi kolami o $rednicy 100 mm zapewniajacymi plynne i latwe manewrowanie stolem?
Odpowiedz nr 21:Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza,

Pytanie 22

Czy Zamawiajgcy dopusci do postgpowania wysokiej jakosci stél operacyjny o konstrukeji nie
wymagajacej dodatkowych rozwigzai takich jak pigte kolo kierunkowe lub naped wiasny poniewaz
zastosowane rozwigzania umozliwiaja fatwe i precyzyjne manewrowanie stolem na sali operacyjnej
oraz w trakcie jazdy na wprost?

Odpowiedz nr 22: Nie, Zamawiajgcy nie dopuszeza.

Pytanie 23

Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania wysokiej jakosei stét operacyjny z pilotem
przewodowym? Pozwoli to obnizy¢ koszty ponadto liczne do§wiadczenia wskazuja, ze w trakcie
pracy na sali operacyjnej dochodzilo do zgubienia pilota,

Odpowiedz nr 23: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 24

Czy Zamawiajgcy dopuscn do postgpowania wysokiej jakosci stt operacyjny z segmentem noznym
dzielonym na dwie czgsci wzdiuznie z zakresem elektrohydraulicznej regulacji kata nachylenia
podnézkéw w plaszezyznie pionowej: - 90° do 80° co jest parametrem lepszym od wymaganego?
Odpowiedz nr 24: Nie, Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Pytanie 25
Czy Zamawiajqcy dopusci do postgpowania wysokiej jakosci stét operacyjny o konstrukcji nie
w_ymagajqcej zabezpieczema obudowy kolumny p1 zed uszkodzeniem?

Szpital Czerniakowski Sp.z 0.0. z siedzibg w Warszawie, ul. S’repmskc 19/25, 00 -73%9 Warszawa,
wpisana do rejestru przedsigbiorcéw prowadzonego przez Sqd Rejonowy dla m. st. Warszawy
Xl Wydziat Gospodarczy Krajowego Rejestru Sgdowego pod numerem KRS: 0000678693,
Kapitat zaktadowy: 40 100 000,00 zt, NIP: 521-293-24-55, Regon: 011026815
tel: (22) 318 60 00, fax: (22) 318 62 05
e-mail: sekretariat@szpitalczerniakowski.waw.pl




SZplTOI Spotka z ograniczong
Czerniakowski | edrowiedzialnoscia

Odpo;vwdzHTZSng, Zamawiaja&‘nie (la'[)ulszcza.

Pytanie 26

Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania wysokiej jakosci stol operacyjny o konstrukeji
umozliwiajgcej maksymalne obcigzenie stolu w zakresie 230- 460 kg w zaleznoséci od jego
konfiguracji i ustawienia?

Odpowiedz nr 26: Nie, Zamawiajjcy nie dopuszcza.

Pytanie 27

Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania wysokiej jakosci stot operacyjny o konstrukcji nie
wymagajacej dodatkowe funkcji powolnych ruchéw poniewaz wszelkie regulacje stolu odbywajg si¢
ruchami plynnymi i precyzyjnymi?

Odpowiedz nr 27: Nie, Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Pytanie 28

Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania wysokiej jakoscei stol operacyjny z podporka do operacji
reki mocowang do listwy bocznej stolu, podpérka z materacem o wymiarach min. 350mm x 800mm,
podporka z jednym wspornikiem z regulacjg wysokosci oraz ze stabilng podstawg w pelni przezierna
dla promieni RTG? Takie rozwigzanie spetnia wymoég przeziernosci a znaczgco obniza koszt zakupu
stolu.

Odpowiedz nr 28: Nie, Zamawiajgcy nie dopuszeza.

Pytanie 29

Czy Zamawiajgcy dopusci do postgpowania wysokiej jakosci stél operacyjny z pasami pacjenta o
regulowanej dlugosci?

Odpowiedz nr 29: Tak, Zamawiajgcy dopuszeza./dopuszeza

Pytanie 30
Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania wysokiej jakosci stol operacyjny z lekka plyta
transferowg pod nogi do ulozenia pacjenta do znieczulenia?/ dopuszcza

Odpowiedz nr 30: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 31
Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania wysokiej jakosci st6l operacyjny z jednoczesciowym,
profilowanym materacem do pozycji brzuszne;j?
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Odpowiedz nr 31: Nie, Zamawiajjcy nie dopuszcza,

Zmodyfikowany Zalacznik 3 do SIWZ ,Parametry Techniczne” oraz Zalacznik 4 do SIWZ-
projekt umowy znajduje si¢ do pobrania na stronie internetowej  Zamawiajgcego
(www.szpitalczerniakowski.waw.pl) .

Termin skladania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Z powazaniem

Dainian Raczkovski

Sporzqdzila: Malgorzata Bauer-Dolegowska . PROMURENT
2l Lewskiego Sp. z 0.0,
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